
◆

　

　

◆

　

　

◆

開 会 の

会 長 挨

ご来 賓 挨

◆ 議 長 選 出

◆ 議   事

1,報 告 事 項

①  平成24年度

②  平成24年度

③  平成24年度

2,審 議 事 項

①  平成25年度

②  平成25年度

③  その他

校歌斉唱

閉 会 の辞

平成25年度 松陵会総会 次第

平成25年5月 19日 (日 )午 前11時 ～
会場:平塚工科高校 3階会議室

司会 岸 冨1会長
(物故者に対し黙とう)

永田副会長

林 会長

反町校長

辞
　
拶
　
拶

活動報告の件

決算報告の件

会計監査報告の件

活動計画(案)承認の件

予算(案)承認の件

松波副会長

松波副会長

高橋(豊)会計監査

会長

会長

黒部副会長

林

　

林

**ご報告挨拶、 井出真理子様 (元平工教頭)

◆

　

　

◆



【収入の部】

科 目 予 算 実 績 内 訳

前年繰越金

入 会 金
維 持 会 費

協 賛 費
参 加 費
事 業 費
雑 収 入

384,629

600,000

80,000

100,000

100,000

20,000

5,371

384,629

579,000

50,000

100,000

179,000

15,000

193名 ×3,000円 (卒業生203名 )

25名 ×2,000円

7名

役員会 。懇談会等 出席者負担金
CD・ ボールペン売上

合   計 1,290,000 1,307,629

松陵会 平成 24年度 決算報告書
(平成24年 4月 1日ヽ 平成25年 3月 31日 )

以上の通 り 5月 2日 に説明を受け、厳正なる監査を行い適正と認められましたので、ここ

にご報告申し上げます。

平成 25年 5月 2日

高 橋  豊  ①

中 野 善 夫  ①

【支出の部】

科  目 予 算 実 績 内 訳

総 会 費
会 議 費
慶 弔 費
学校助成金

事 業 費
運営・広報費

新会員対策費

予 備 費

30,000

200,000

200,000

350,000

130,000

350,000

30,000

66,400

46,884

202,000

150,000

87,909

100,445

156,425

資料代 お茶 まんじゅう代
役員会 委員会
同期 (ク ラス)会  PTA交 流会
部活支援金

少年少女ロボットセミナー。NIAYAイ ベント

歌詞カード 振込手数料 同期会資料
松陵会資料 タオル・ボールペン

支出合計 1,290,000 810,063

次期繰越金 497,566

合  計 1,307,629


