

平成25年度 松陵会総会 次第

平成25年5月19日(日) 午前11時～

会場：平塚工科高校 3階会議室

司会 岸 副会長

(物故者に対し黙とう)

- ◆ 開会の辞 永田副会長
- ◆ 会長挨拶 林 会長
- ◆ ご来賓挨拶 反町校長

- ◆ 議長選出
- ◆ 議 事

1, 報告事項

- ① 平成24年度 活動報告の件 松波副会長
- ② 平成24年度 決算報告の件 松波副会長
- ③ 平成24年度 会計監査報告の件 高橋(豊)会計監査

2, 審議事項

- ① 平成25年度 活動計画(案) 承認の件 林 会長
- ② 平成25年度 予算(案) 承認の件 林 会長
- ③ その他

**ご報告挨拶、 井出真理子様(元平工教頭)

- ◆ 校歌斉唱
- ◆ 閉会の辞 黒部副会長

松陵会 平成24年度 決算報告書

(平成24年4月1日～平成25年3月31日)

【収入の部】

科目	予算	実績	内訳
前年繰越金	384,629	384,629	
入会金	600,000	579,000	193名×3,000円 (卒業生203名)
維持会費	80,000	50,000	25名×2,000円
協賛費	100,000	100,000	7名
参加費	100,000	179,000	役員会・懇談会等 出席者負担金
事業費	20,000	15,000	CD・ボールペン売上
雑収入	5,371		
合計	1,290,000	1,307,629	

【支出の部】

科目	予算	実績	内訳
総会費	30,000	66,400	資料代 お茶 まんじゅう代
会議費	200,000	46,884	役員会 委員会
慶弔費	200,000	202,000	同期(クラス)会 PTA交流会
学校助成金	350,000	150,000	部活支援金
事業費	130,000	87,909	少年少女ロボットセミナー・MAYAイベント
運営・広報費	350,000	100,445	歌詞カード 振込手数料 同期会資料
新会員対策費		156,425	松陵会資料 タオル・ボールペン
予備費	30,000		
支出合計	1,290,000	810,063	
次期繰越金		497,566	
合計		1,307,629	

以上の通り5月2日に説明を受け、厳正なる監査を行い適正と認められましたので、ここにご報告申し上げます。

平成25年5月2日

高橋 豊 (印)

中野 善夫 (印)